



必ずご確認ください！

メニュー名の後に「※注」があるメニューは、店舗・季節により使用原材料が異なる場合や、お客様にご注意いただきたい事項がございます。ご注文前に必ず注釈をご覧ください、ご利用店舗にご確認いただきますようお願いいたします。

Table with columns for Menu (メニュー), Item Name (品名), and Allergen Information (アレルギー物質). The allergen columns include Wheat (小麦), Sesame (そば), Egg (たまご), Dairy (乳成分), Peanuts (落花生), Sesame (えび), Shellfish (かに), Nuts (くるみ), Fish (あわび), Shellfish (いか), Shellfish (いくら(マス)), Soy (オレシジ), Wheat (キウイ), Beef (牛肉), Fish (鮭), Shellfish (さば), Soy (大豆), Chicken (鶏肉), Eggs (まっただけ), Pork (もも), Mountain Yams (山芋), Apples (りんご), Sesame (ゼラチン), Pork (豚肉), Bananas (バナナ), Sesame (ゴマ), Almonds (アーモンド), and Cashews (カシューナッツ). Rows list various menu items like 'はいから牛カルビ', '霧島黒豚カルビ', '厚切り豚ロース', etc., with dots indicating allergen presence.